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7. März 2024 36 Vereine
ESC Aham OFV Aich TSV Altfraunhofen LS Andermannsdorf

Martin Nadler Helmut Brunner Konrad Stingl Tobias Steger

Wassing 3a Zenelliring 25 Am Pfarrfeld 3 Kirchbergstraße 13

Andermannsdorf

84168 Aham 84155 Binabiburg 84169 Altfraunhofen 84098 Hohenthann

Tel: 0171/2060299 Tel: 08741/2214 Tel: 08705/355 Tel: 08784/9694647

Nadler-Martin@t-online.de brunner.h.p@t-online.de konrad.stingl@t-online.de tobias.steger80@web.de

DJK Ast SC Bodenkirchen SC Bruckberg FC Ergolding

Manfred Huber Ferwagner Helmut Johann Schwanner Johann Kaufmann

Haupstraße 103 Erlenstraße 15 Fliederstraße 5a Hohe Kreuz-Straße 22

Ast Edlkofen

84184 Tiefenbach 84155 Bodenkirchen 84079 Bruckberg 84030 Ergolding

Tel: 0176/70252409 Tel: 0170/3043872 Tel: 08765/1508 Tel: 0871/35337

unteraster@web.de stockschuetzen@sc-bodenkirchen.de hschwanner@gmx.de hans1kaufmann@t-online.de

SV Essenbach DJK-SV Furth ESC Geisenhausen EC Gerabach

Manfred Wagner Nicole Heise Christian Eierkaufer Manfred Mayer

Untere Etzstraße 5 Attenhauserstraße 8 Ippenberg 84 Herbststraße 26

Mirskofen

84051 Essenbach 84095 Furth 84144 Geisenhausen 84092 Bayerbach

Tel: 08703/8422 Tel: 08704/8121 Tel: 08743/9673269 Tel: 08774/1613

manfred.wagner.53@googlemail.com tine.dumm@hotmail.de chris_eierkaufer@yahoo.de guenther.mayer1@gmx.net

EC Goldern SC Grafenhaun ES Hinterskirchen SC Holzhausen

Heinrich Laubner Reinhard Faltermeier Lanzinger Johannes Martin Straßer

Lerchenstraße 2 Grafenhaun 43 Niederbayerbach 9 Oberhaarbach 30

84175 Gerzen 84098 Hohenthann 84181 Neufraunhofen 84144 Geisenhausen

Tel: 08744/91233 Tel: 08784/942198 Tel: 0176/20522098 Tel: 08743/1718

h.Laubner@gmx.de stock-club-grafenhaun@t-online.de j.lanzinger@gmx.net mbize@t-online.de

TSV Kirchberg TSV Kronwinkl ETSV 09 Landshut SV LA- Münchnerau

Josef Buresch Thomas Kandler Andrea Kock Georg Stauner

Lilliental 11 Am Baumgraben 6 Ahornstraße 27 Wampelmühle 2b

Haunwang

84178 Kröning 84174 Eching / NB. 84036 Kumhausen 84034 Landshut

Tel: 08744/8879 Tel: 08709/927696 Tel: Tel: 0871/2769729

markusschachtner@t-online.de kandler.t@t-online.de etsv09.kock@mail.de johaller@t-online.de

SSC Lichtenhaag DJK-SV Mettenbach HSC Neufahrn SV Ohu-Ahrain

Erhard Brendel Hermann Stadler Horst Schwarzmeier Hubert Neuner

Veldnerstraße 10 1/2 Keltenstraße 2 Eichendorfstraße 27 Eisvogelweg 30

84137 Vilsbiburg 84051 Essenbach 84088 Neufahrn i.NB 84051 Oberahrain

Tel: 08741/92127 Tel.0171/8637736 Tel: 0151/73007548 Tel: 08703/988 290

info@ssc-lichtenhaag.de hermann-stadler@hotmail.de horst.schwarzmeier@gmx.de wildsauen62@gmail.com



SSC Pfeffenhausen SC Pfettrach EC Postau Stockschützen Rottenburg

Alfons Mickenautsch Franz Ginzinger Josef Ritzinger Thomas Preuß

Neßlthal 40 Höfenstraße 34 Wörtherstraße 8 Steinhauserstraße 20

Pfettrach

84076 Pfeffenhausen 84032 Altdorf 84103 Postau 84056 Rottenburg/Laaber

Tel:08782/733 Tel: 08704/91420 Tel: 08702/2279 Tel: 08781/203485

mickenautsch.alfons@web.de ginzi@t-online.de landhandel.ritzinger@web.de tompaula@gmx.de

TSV Tiefenbach EC Unholzing TSV Velden TSV Vilsbiburg

Richard Geiner Josef Braunrieder jun. Josef Pfrombeck Rudolf Wystrach

Brunnenstr. 22 Bachstraße 31 Osserstraße 5 Gifthal 15

Unholzing

84184 Obergolding 84103 Postau 84149 Velden/Vils 84189 Wurmsham

Tel: 0151/14171828 Tel: 08742/91569 Tel: 08742/8883

richard.geiner@tsv-tiefenbach.de braunrieder@gmx.net martinmeyer26@t-online.de buffi.w866@gmail.com

TSV Vilslern EC Weng TSC 88 Wörth TSV Wurmsham

Johann Lehrhuber Josef Wieselberger Karl Pechinger Anton Berg

Holzen 2 Am Freising 33 Lindenstr. 11 Engolding 4

84149 Velden/Vils 84187 Weng 84187 Weng 84428 Buchbach

Tel: 0151/41286561 Tel: 08702/3656 Tel: 08702/2938 Tel: 08086/1848

stockschuetzen.vilslern@web.de josefwieselsberger@web.de tsc88stockschuetzen@gmx.de anton-berg64@gmx.de

Sommer und Winterspielbetrieb

Änderung Winterspielbetrieb eingestellt

eingestellt


